
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/170/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2021 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 18 854 007,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 16 703 180,08 zł, 

- dochody majątkowe – 2 150 827,19 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 20 401 426,90 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 16 692 858,23 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 708 568,67 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
Roman Gisztarowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12615



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 29 października 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 324 015,00 0,00 24,00 4 324 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 180,00 0,00 24,00 12 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 180,00 0,00 24,00 12 204,00 

bieżące razem: 16 703 156,08 0,00 24,00 16 703 180,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

189 130,05 0,00 0,00 189 130,05 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 150 827,19 0,00 0,00 2 150 827,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 641 451,19 0,00 0,00 1 641 451,19 

Ogółem: 18 853 983,27 0,00 24,00 18 854 007,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 830 581,24 0,00 0,00 1 830 581,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12615



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta 

Gminy Sypniewo z dnia 29 października 2021 r. 

              

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

               

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 884 157,00 415 997,00 414 597,00 121 075,00 293 522,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 468 160,00 468 160,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 884 157,00 415 997,00 414 597,00 118 075,00 296 522,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 468 160,00 468 160,00 0,00  0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 838 830,00 410 830,00 409 430,00 121 075,00 288 355,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 838 830,00 410 830,00 409 430,00 118 075,00 291 355,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 94 550,00 94 550,00 94 550,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 91 550,00 91 550,00 91 550,00 91 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

przed zmianą 238 095,00 178 095,00 129 780,00 48 280,00 81 500,00 19 315,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 238 095,00 178 095,00 129 780,00 48 280,00 81 500,00 19 315,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12615



     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 923 387,60 5 863 387,60 5 661 187,60 4 559 280,00 1 101 907,60 0,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -11 891,00 -11 891,00 -11 891,00 -11 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 11 891,00 11 891,00 5 291,00 1 291,00 4 000,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 5 923 387,60 5 863 387,60 5 654 587,60 4 548 680,00 1 105 907,60 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 031 053,00 4 031 053,00 3 872 053,00 3 340 953,00 531 100,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -11 891,00 -11 891,00 -11 891,00 -11 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 023 162,00 4 023 162,00 3 864 162,00 3 329 062,00 535 100,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 532 413,00 2 532 413,00 2 532 413,00 2 532 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -11 891,00 -11 891,00 -11 891,00 -11 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 520 522,00 2 520 522,00 2 520 522,00 2 520 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 7 891,00 7 891,00 1 291,00 1 291,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 54 891,00 54 891,00 48 291,00 1 291,00 47 000,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3040 Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12615



     po zmianach 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rod
zina 

 przed zmianą 4 442 899,00 4 442 899,00 243 600,00 143 032,00 100 568,00 0,00 4 199 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 442 923,00 4 442 923,00 243 624,00 143 032,00 100 592,00 0,00 4 199 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85513  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 12 204,00 12 204,00 12 204,00 0,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 12 204,00 12 204,00 12 204,00 0,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 300 250,33 62 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 750,33 237 750,33 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 300 250,33 62 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 750,33 237 750,33 0,00  0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 98 068,33 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 568,33 85 568,33 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 98 068,33 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 568,33 85 568,33 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed zmianą 20 401 402,90 16 692 834,23 11 248 484,30 6 982 315,23 4 266 169,07 391 345,00 4 721 389,00 241 615,93 0,00 90 000,00 3 708 568,67 3 708 
568,67 

1 688 
920,19 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -15 891,00 -15 891,00 -15 891,00 -14 891,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 15 915,00 15 915,00 9 315,00 1 291,00 8 024,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 20 401 426,90 16 692 858,23 11 241 908,30 6 968 715,23 4 273 193,07 391 345,00 4 727 989,00 241 615,93 0,00 90 000,00 3 708 568,67 3 708 
568,67 

1 688 
920,19 

 0,00 0,00 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12615



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Sypniewo  

z dnia 29 października 2021 r. 

    

         

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855    Rodzina 4 316 325,00 24,00 4 316 349,00  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 180,00 24,00 12 204,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 180,00 24,00 12 204,00  

         

Razem:     5 306 586,03 24,00 5 306 610,03  

 

 

Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12615



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Sypniewo  

z dnia 29 października 2021 r. 

   

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jst odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

855    Rodzina 4 316 325,00 24,00 4 316 349,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 180,00 24,00 12 204,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 180,00 24,00 12 204,00 

        

Razem:     5 306 586,03 24,00 5 306 610,03 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12615


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-31T11:06:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




